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I menu di Al Vagone Mixology di PESCARA include 16 piatti. Mediamente un piatto o una bevanda sul la carta
costano circa 9 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Come cliente puoi utilizzare il
W-LAN del stabilimento senza spese, e nell'accesso alle stanze senza barriere possono entrare anche ospiti in
sedia a rotelle o con disabilita fisiche. Se il clima & buono, si pud anche mangiare all'aperto. Piatti tipici europei,
guesto propone il Al Vagone Mixology di PESCARA, Alla barra puoi rilassarti anche con una appena spillata o
altri drink alcolici e analcolici. Inoltre, ti aspettano tipici piatti italiani con gustosi classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/list/89533231/pizza-restauranti-pescara-italia
https://it.menulist.menu/

Uenu Al Vagone Mixology

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

fintipasto

TAGLIERE BRUSCHETTE

Caffé

CAFFE

Drinks

BEVANDE

Dolci
PROFITTEROLO

MOUSSE DI PANNA, CON SCAGLIE
DI CIOCCOLATO FONDENTE E
FRUTTA

Secondo dntipasto

TAGLIERE DEGUSTAZIONE (X2
PERSONE) PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO,MORTADELLA,
PECORINO STAGIONATO IN
GROTTA, SALAME DOLCE, SALAME
PICCANTE, BURRATA, SOTT'OLIO,
MIELI

2€

7€

1€

4¢€

4¢€

14 €

TAGLIERE DEGUSTAZIONE (X1
PERSONA) PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO,MORTADELLA,
PECORINO STAGIONATO IN
GROTTA, SALAME DOLCE, SALAME
PICCANTE, BURRATA, SOTT'OLIO,
MIELI

Portata principale

PINSA ROMANA: ''LA CRUDELIA'

PINSA ROMANA: LA RUSTICA
PINSA ROMANA: LA BOSCAIOLA
PINSA ROMANA: L ' ITALIANA
PINSA ROMANA: LA TARTUFINA
PINSA ROMANA: LA ZUCCHERINA
PINSA ROMANA MISTA...

PINSA ROMANA:"''LA
BRONTOLOSA ''.....

PINSA ROMANA: "'LA
TRADIZIONALE '"'....

8€

12 €

10 €
10 €
10 €
11 €
10 €
13 €

14 €

9¢€



Uenu 4l Vagone Mixology

7l Vagone Mivology

Via Clemente De Cesatris, 32, Orari di apertura:

Pescara 65122, Italy, PESCARA Martedi 18:30-00:00
Mercoledi 18:30-00:00
Giovedi 18:30-00:00
Venerdi 18:30-00:00
Sabato 18:30-00:00
Domenica 18:30-00:00
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